ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2005 года 157-12

О создании юридического лица и
об утверждении Устава Муниципального
дошкольного образовательного учреждения
детского сада д.Стан Лихославльского района

На основании Федерального закона № 122-ФЗ от 22.08.2004г. «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад д.Стан
является юридическим лицом, расположенным по адресу: 171207 Тверская
область, Лихославльский район, я  Стан, д.99.

2. Утвердить Устав Муниципального дошкольного образовательного учреждения
детского сада д.Стан Лихославльского района (прилагается).

3. Уполномочить быть представителем при государственной регистрации
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада
д.Стан Лихославльского района заведующую детским садом Иванову Аллу
Юрьевну.

Глава а д м и н и с т р а ц и и г.
Лихославльского района В.В. Гайденков